
DETERMINAZIONE N. 875  del 3 ottobre 2016
    

OGGETTO:    Corresponsione gettoni di presenza ai membri della Commissione Edilizia  
Comunale e della Commissione Comunale per il Paesaggio – anno 2016 – 
Integrazione impegno di spesa.   

   
IL DIRIGENTE

         RICHIAMATA la propria determinazione n. 1324 del 30.12.2015 con la quale è stato 
assunto  l'impegno  di  spesa   per  la  corresponsione  dei  gettoni  di  presenza  per  la 
partecipazione  alle  sedute  della  Commissione  Edilizia  Comunale  e  della  Commissione 
Comunale per il Paesaggio;

DATO ATTO che non era stato assunto alcun impegno di spesa per l'Irap poiché i  
componenti erano tutti professionisti che rimettevano fattura;

DATO ATTO altresì che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 33 del 22 marzo 
2016 è stata nominata la nuova Commissione Comunale per il Paesaggio;

VISTO che uno dei componenti, l'Arch. Paola Perretti, non ha partita iva ed ha un 
regime  fiscale  assimilato  a  lavoro  dipendente  per  cui  si  rende  necessario  assumere 
l'impegno di spesa anche per l'Irap sull'importo presunto per il periodo marzo-dicembre 
2016;

VISTA la disposizione del Sindaco n. 84 del 2.5.2016, con la quale viene affidata al 
sottoscritto la direzione dell'Area 4;

 DETERMINA
 
- di impegnare, allo scopo descritto in narrativa, la somma totale di Euro 55,00= mediante 
imputazione al Cap. 368.01.00 "Imposta regionale sulle attività produttive (I.R.A.P.) redditi 
assimilati L.D." del Bilancio 2016,  Missione 1 Programma 1 Piano Finanziario 1.2.1.1.1.- 
Imp. 16/1582.

                                                                                                  Il Dirigente

                                  Dr. Fabio Baldi 

Pag. 1

50012 Bagno a Ripoli  (Fi) – Piazza della Vittoria 1 – tel. + 39 05563901 – fax + 39 0556390267 
www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it  e-mail urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it p.i. 01329130486

http://www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it/
mailto:urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it


=======================================================
AREA GESTIONE DELLE RISORSE
Vista la regolarità contabile, si attesta la copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 151, 4° 
comma e 153 5° comma,  del Decreto Leg.vo 18.8.2000 n. 267. E’ esecutiva.

                                                Il Dirigente 
    Dr. Dario Navarrini

Documento informatico firmato digitalmente ai  sensi  del  T.U.  445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e 
rispettive  norme  collegate,  il  quale  sostituisce  il  documento  cartaceo  e  la  firma  autografa;  il 
documento   informatico  e’ memorizzato  digitalmente  ed e’ rintracciabile  sul  sito  internet  per  il 
periodo  della  pubblicazione:  https://servizi.055055.it/albofe/home?ente=048001 e, 
successivamente https://servizi.055055.it/gdfe/home?ente=048001

Pag. 2

50012 Bagno a Ripoli  (Fi) – Piazza della Vittoria 1 – tel. + 39 05563901 – fax + 39 0556390267 
www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it  e-mail urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it p.i. 01329130486

http://www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it/
https://servizi.055055.it/gdfe/home?ente=048001
https://servizi.055055.it/albofe/home?ente=048001
mailto:urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it

